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CRIM ALENTEJO - 2015

UNIDADES DE SAUDE Telefone e Fax CONTACTOS  DIM e Outros Outro mail e Telefone FAX
Hospital do Espírito Santo, E.P.E - Évora Dr. Artur Jorge Murta Canha da Silva 916441242

Largo Senhora da Pobreza 266740100 ajsilva@hevora.min-saude.pt arturcsilva@yahoo.com

7000-811 ÉVORA FAX: 266740126 Sec – D. Helena Silva
sec.ca@hevora.min-saude.pt sec.dirclinica@hevora.min-saude.pt 266740150 266740144

ULSBA - E.P.E 284310200 Dra. Emília de Jesus Antunes Ferreira Duro 965143578
Hospital José Joaquim Fernandes emilia.duro@ulsba.min-saude.pt
Rua Dr. António Fernando Covas Lima Sec – D. Alexandra Abreu
7801-849 BEJA FAX: 284322747 Alexandra.abreu@ulsba.min-saude.pt 284325830 284322747
ca@ulsba.min-saude.pt ca@ulsba.min-saude.pt

ULSLA - E.P.E. 269818100 Dr. Pedro Albuquerque Matos Moreira 966007277
Hospital de Santiago do Cacém pedro.moreira@ulsla.min-saude.pt
Monte do Gilbardino, E.N. 261 S.P. Coordenador - Dr. Mário Jorge Rêgo dos Santos 269825243/967255175

7540-230 SANTIAGO DO CACÉM Mario.Santos@ulsla.min-saude.pt lincevisao@gmail.com

FAX: 269818156 Sec – D. Lucilia Correia
geral@ulsla.min-saude.pt lucilia.correia@ulsla.min-saude.pt 269818182 269818156

ULSNA - E.P.E. 245301000 Dr. Abdul Rachid Nurmamodo 969008417 245330359
Av. de Santo António abdurrachid.nurmamodo@ulsna.min-saude.pt abduldr@hotmail.com
7300-853 PORTALEGRE FAX: 245330359 Sec – D. Carla Cavaco 245301000
admin@ulsna.min-saude.pt   carlacavaco@ulsna.min-saude.pt
Hospital Dr. José Maria Grande - Portalegre D.  Filomena Velez
Av. de Santo António, 7300-853 PORTALEGRE Filomena.Velez@ulsna.min-saude.pt
Hospital de Santa Luzia - Elvas Dr. Carlos Penalva Santos                  
Rua Mariana Martins, AP 242 - 7350-479 ELVAS carlos.santos@ulsna.min-saude.pt

Coordenador de MGF Regional USF Eborae - ACES AC M.G.F Coordenador - Dr. Arquiminio Eliseu 964818354

Dr Arquiminio Jose Godinho Simões Eliseu 266785618 coord.mgf@arsalentejo.min-saude.pt
Rua Celestino David . H Patrocinio 7005-389 Évora Sec - D. Conceição Alves

conceicao.alves@arsalentejo.min-saude.pt

ARSA- IP 266758770 Dra. M. Tereza L. Sequeira Lopes (presidente) (919674161)                             266758770 266735868

Largo Jardim do Paraíso, n. 1 crim.alentejo@arsalentejo.min-saude.pt terezalopes@arsalentejo.min-saude.pt

7000-864 ÉVORA FAX: 266735868 Sec - D. Claudia Raposo
ars@arsalentejo.min-saude.pt claudia.raposo@arsalentejo.min-saude.pt

Ordem Dos Médicos Dra. Solange Pereira Gomes solange.p.gomes@gmail.com
solange.gomes@alentejocentral.min-saude.pt 266989110/966101256
Dra. Maria Beatriz Mourato (rep de internos)

mariamourato@gmail.com

Diretores de Internato de MGF

M.G.F. - ULSNA Dr. Rui Manuel Trabucho Caeiro 917534521/968355913
rui.caeiro@ulsna.min-saude.pt 245301000

M.G.F. - ULSBA Dr.ª Margarida Brito 284310200
margarida.brito@ulsba.min-saude.pt

M.G.F. - ULSLA Dr.ª Zaida Alves 269818100
zaida.alves@ulsla.min-saude.pt

M. G. F. - ACES AC Dr. Arquiminio Eliseu 964818354
Arquiminio.Eliseu@usfeborae.min-saude.pt
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